EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa

Quatro/ SP.

CONTRATADA: LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviço técnico

especializado de consolidação, compilação, versionamento e gerenciamento dos

atos oficiais da câmara municipal através de sistema de pesquisa online,

conforme descrito no termo de referência.

PERIODO DE VALIDADE: 12 (doze) meses, com início em 01/11/2024 e término

em 31/10/2025.

VALOR: R$ 5.295,00 (cinco mil, duzentos e noventa e cinco reais), cuja forma

de pagamento se dará em 12 parcelas mensais no valor de R$ 441,25

(quatrocentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos.

ATO AUTORIZADOR: Portaria nº 028/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40.00 - Serviços de Tecnologia da

Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica.

Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 24 de outubro de

2024.

___________________________

Ver. LUCAS COMIN LOUREIRO

Presidente